
Uchwała Nr  19/2008/2009 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 21 października 2008 roku 

 

 

w sprawie:  likwidacji przychodni lekarskiej AWF w Warszawie 

                          

§ 1 

 

Działając na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, w związku z końcowym sprawozdaniem Komisji ds. przychodni lekarskiej AWF 

w Warszawie powołanej Zarządzeniem Rektora AWF w Warszawie z dnia 9 września 2008 r. oraz 

sprawozdaniem Komisji ds. analizy kosztów funkcjonowania Uczelni powołanej Zarządzeniem 

Rektora AWF w Warszawie z dnia19 grudnia 2007 r., Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 

21 października 2008 roku postanawia, co następuje: 

 

§ 2 

 

1. Wyrazić zgodę na likwidację przychodni lekarskiej AWF w Warszawie będącej niepublicznym 

zakładem opieki zdrowotnej. 

2. Likwidację przychodni lekarskiej AWF w Warszawie przeprowadzi Rektor AWF w Warszawie 

przy pomocy Komisji ds. przychodni lekarskiej AWF w Warszawie.  

3. Rektor, wykonując czynności, o których mowa w ust. 2, moŜe korzystać równieŜ z pomocy 

innych osób i jednostek organizacyjnych.  

4. Ustala się datę zamknięcia likwidacji na dzień 31 grudnia 2008 r. 

5. Zobowiązuje się Rektora do wystąpienia do Wojewody Mazowieckiego z wnioskiem 

o wykreślenie niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej przychodni lekarskiej AWF 

w Warszawie z rejestru zakładów opieki zdrowotnej z dniem zamknięcia likwidacji. 

6. Senat Uczelni, na wniosek Rektora, zadecyduje o sposobie wykorzystania budynków i innego 

majątku Uczelni będącego dotychczas w posiadaniu przychodni lekarskiej AWF w Warszawie, po 

jej likwidacji. 

7. Sposób oraz szczegółowy harmonogram likwidacji ustala Rektor, współdziałając z Komisją 

ds. przychodni lekarskiej AWF w Warszawie. Przy likwidacji przychodni lekarskiej AWF 

w Warszawie Rektor uwzględnia równieŜ ewentualne wytyczne Senatu AWF w Warszawie, co do 

sposobu likwidacji. 

 

    § 3 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          PRZEWODNICZĄCA 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                                 Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 


